
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 정신보건복지 증진

단위: 정신보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 9,520,971 9,241,163 279,808

국 790,889 774,473 16,416

기 2,495,597 2,459,968 35,629

시비 4,108,304 3,881,015 227,289

구비 2,126,181 2,125,707 474

정신보건복지 증진 2,655,780 2,632,840 22,940

국 396,416 380,000 16,416

기 116,300 116,300 0

시비 2,104,914 2,098,390 6,524

구비 38,150 38,150 0

정신보건 증진 2,655,780 2,632,840 22,940

국 396,416 380,000 16,416

기 116,300 116,300 0

시비 2,104,914 2,098,390 6,524

구비 38,150 38,150 0

정신요양시설 생계비 지원 440,462 422,222 18,240

국 396,416 380,000 16,416

시비 44,046 42,222 1,824

301 일반보상금 440,462 422,222 18,240

국 396,416 380,000 16,416

시비 44,046 42,222 1,824

01 사회보장적수혜금 440,462 422,222 18,240

○정신요양시설 생계비 지원

440,462 422,222 18,240경정 440,462,000원

국 396,416 380,000 16,416

시비 44,046 42,222 1,824

정신보건센터(표준형) 종사자 복지수당 지원 11,900 7,200 4,700

시비 11,900 7,200 4,700

307 민간이전 11,900 7,200 4,700

시비 11,900 7,200 4,700

05 민간위탁금 11,900 7,200 4,700

○정신보건센터(표준형) 종사자 복지수당 지원

11,900 7,200 4,700경정 11,900,000원

시비 11,900 7,200 4,700

구민건강 증진 6,446,409 6,189,541 256,868

국 394,473 394,473 0

기 2,379,297 2,343,668 35,629

시비 2,003,390 1,782,625 220,765

구비 1,669,249 1,668,775 474

의료서비스 향상 5,643,989 5,449,731 194,258

국 376,323 376,323 0

기 2,323,720 2,319,396 4,324

시비 1,852,993 1,663,533 189,460

구비 1,090,953 1,090,479 474

지역사회 통합 건강증진사업 826,280 826,280 0

기 413,140 413,140 0

시비 206,570 206,570 0
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 206,570 206,570 0

201 일반운영비 73,300 78,300 △5,000

기 36,650 39,150 △2,500

시비 18,325 19,575 △1,250

구비 18,325 19,575 △1,250

01 사무관리비 70,300 75,300 △5,000

○지역주민건강생활습관개선

42,500 47,500 △5,000경정 42,500,000원

기 21,250 23,750 △2,500

시비 10,625 11,875 △1,250

구비 10,625 11,875 △1,250

202 여비 4,942 6,642 △1,700

기 2,471 3,321 △850

시비 1,236 1,661 △425

구비 1,235 1,660 △425

01 국내여비 4,942 6,642 △1,700

○통합 건강증진사업 관련 직원 교육, 워크샵

4,942 6,642 △1,700경정 4,942,000원

기 2,471 3,321 △850

시비 1,236 1,661 △425

구비 1,235 1,660 △425

307 민간이전 223,382 216,682 6,700

기 111,691 108,341 3,350

시비 55,845 54,170 1,675

구비 55,846 54,171 1,675

01 의료및구료비 223,382 216,682 6,700

○취약계층건강관리서비스 33,818 27,118 6,700경정 33,818,000원

기 16,909 13,559 3,350

시비 8,454 6,779 1,675

구비 8,455 6,780 1,675

방문건강관리 70,726 73,726 △3,000

시비 27,493 28,993 △1,500

구비 43,233 44,733 △1,500

101 인건비 31,376 34,376 △3,000

시비 15,688 17,188 △1,500

구비 15,688 17,188 △1,500

04 기간제근로자등보수 31,376 34,376 △3,000

○취약계층건강 관리서비스(4대보험)

31,376 34,376 △3,000경정 31,376,000원

시비 15,688 17,188 △1,500

구비 15,688 17,188 △1,500

예방접종(약품비) 269,404 431,404 △162,000

기 134,702 215,702 △81,000

시비 67,351 107,851 △40,500

구비 67,351 107,851 △40,500

301 일반보상금 11,000 16,000 △5,000

기 5,500 8,000 △2,500

시비 2,750 4,000 △1,250
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 2,750 4,000 △1,250

01 사회보장적수혜금 11,000 16,000 △5,000

○B형간염 수직감염 예방 11,000 16,000 △5,000경정 11,000,000원

기 5,500 8,000 △2,500

시비 2,750 4,000 △1,250

구비 2,750 4,000 △1,250

307 민간이전 258,404 415,404 △157,000

기 129,202 207,702 △78,500

시비 64,601 103,851 △39,250

구비 64,601 103,851 △39,250

01 의료및구료비 258,404 415,404 △157,000

○예방접종(보건소 약품비)

258,404 415,404 △157,000경정 258,404,000원

기 129,202 207,702 △78,500

시비 64,601 103,851 △39,250

구비 64,601 103,851 △39,250

예방접종(병의원) 1,339,178 966,122 373,056

기 528,044 438,246 89,798

시비 547,112 308,753 238,359

구비 264,022 219,123 44,899

307 민간이전 1,339,178 966,122 373,056

기 528,044 438,246 89,798

시비 547,112 308,753 238,359

구비 264,022 219,123 44,899

01 의료및구료비 1,339,178 966,122 373,056

○병의원접종 1,339,178 966,122 373,056경정 1,339,178,000원

기 528,044 438,246 89,798

시비 547,112 308,753 238,359

구비 264,022 219,123 44,899

에이즈환자 진료비 지원 37,000 23,000 14,000

기 18,500 11,500 7,000

시비 18,500 11,500 7,000

307 민간이전 37,000 23,000 14,000

기 18,500 11,500 7,000

시비 18,500 11,500 7,000

01 의료및구료비 37,000 23,000 14,000

○에이즈환자 진료비 지원 37,000 23,000 14,000경정 37,000,000원

기 18,500 11,500 7,000

시비 18,500 11,500 7,000

치매 치료비 관리지원 130,036 152,984 △22,948

기 65,018 76,492 △11,474

시비 65,018 76,492 △11,474

307 민간이전 130,036 152,984 △22,948

기 65,018 76,492 △11,474

시비 65,018 76,492 △11,474

01 의료및구료비 130,036 152,984 △22,948

○치매 치료비 관리지원 130,036 152,984 △22,948경정 130,036,000원
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부서: 보건소

정책: 구민건강 증진

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 65,018 76,492 △11,474

시비 65,018 76,492 △11,474

구강관리실 운영 14,750 19,600 △4,850

시비 6,875 9,300 △2,425

구비 7,875 10,300 △2,425

101 인건비 13,750 18,600 △4,850

시비 6,875 9,300 △2,425

구비 6,875 9,300 △2,425

04 기간제근로자등보수 13,750 18,600 △4,850

○구강관리실 업무지원 13,750 18,600 △4,850경정 13,750,000원

시비 6,875 9,300 △2,425

구비 6,875 9,300 △2,425

감염병관리 802,420 739,810 62,610

국 18,150 18,150 0

기 55,577 24,272 31,305

시비 150,397 119,092 31,305

구비 578,296 578,296 0

국가 결핵예방 111,154 48,544 62,610

기 55,577 24,272 31,305

시비 54,377 23,072 31,305

구비 1,200 1,200 0

301 일반보상금 1,900 1,780 120

기 950 890 60

시비 950 890 60

12 기타보상금 1,900 1,780 120

○직접복약확인보상금 1,900 1,780 120경정 1,900,000원

기 950 890 60

시비 950 890 60

307 민간이전 102,842 40,352 62,490

기 51,421 20,176 31,245

시비 51,421 20,176 31,245

01 의료및구료비 97,842 40,352 57,490

○소집단 유행관리 진단시약

97,842 40,352 57,490경정 97,842,000원

기 48,921 20,176 28,745

시비 48,921 20,176 28,745

05 민간위탁금 5,000 0 5,000

○입원명령환자 입원비 및 약제비 위탁

5,000 0 5,0005,000,000원

기 2,500 0 2,500

시비 2,500 0 2,500
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